
年 度 平成 27 年度

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契 約 日 平成 27 年 12 月 25 日

工 期 平成 27 年 12 月 26 日 ～ 28 年 3 月 25 日

入 札 日 時 平成 27 年 12 月 25 日 11 時 30 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

3

3

3

7

8

平成

午前

石井町役場２階防災対策本部室

落札者 落札額 設計金額

入 札 結 果 表

執 行 機 関 建設課

八坂橋架替工事測量・地質調査業務

名西郡石井町高川原字高川原

㈱ｴｺｰ建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ ㈹齋藤　恒範 3,450,000         3,876,000         

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果
入札額

落札

阿波測建㈱ ㈹佐藤　健一 ¥3,500,000

入札額 入札額

㈱ｴｺｰ建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ ㈹齋藤　恒範 ¥3,450,000

㈱環境防災 ㈹丸山　泉 ¥3,700,000

㈱松本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ ㈹松本　祐一 ¥3,700,000

ﾆﾀｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ ㈹小笠　義照 ¥3,700,000

ｴｽｼｰ企画㈱ ㈹小椋　忠志 ¥3,700,000

㈱ﾌｼﾞﾀ建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ ㈹藤田　定吉 ¥3,820,000

四国建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ ㈹坂東　武 ¥3,740,000


